
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä - täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen.



Psalmi 8:1-10

Luojan suuret teot

Tämä Psalmi on "messiaaninen Psalmi," jota siteerataan kolmesti uudentestamentin puolella - liittyen Jeesukseen Kristukseen. Psalmi ylistää Jumalan suuruutta ja ihmettelee, miten Hän pitää ihmistä arvokkaimpana luomistekonaan.

Luojan suuruus

1. Laulunjohtajalle. Säestetään gatilaisilla soittimilla. Daavidin psalmi. 2. **Herra**, meidän Jumalamme, kuinka suuri [*mahtava] onkaan Sinun nimesi maan päällä! Se julistaa Sinun taivaallista kirkkauttasi [*olet asettanut kunniasi yli taivaitten].



Miten Daavid ylistääkään tässä Jumalamme nimeä! Voisimmeko omassa ajassamme täydestä sydämestä tällä tavoin ylistää koko kaikkeuden Luojaa, nähden siinä Hänen taivaallista kirkkauttaan? - Valitettavasti suuri joukko uskovia pohtii sitä, ettei vain

tilaisuuksissa ylistettäisi liikaa! Mietipä nyt - voisiko ihminen ylipäätään ylistää, kiittää ja palvoa Jeesusta Kristusta liikaa tässä ajassa?! Eikö juuri tällainen rukous ja rakkaus Jumalaa kohtaan tulisi vallata sydämemme! Pelkästään se, miten paljon Jeesus kärsi viattomana puolestamme, riittää syyksi ikuiselle ja suurelle ylistykselle! Isän rakkaus ansaitsee täyden kiitollisuuden - nyt ja aina!

3. Lasten ja imeväisten huudot todistavat Sinun voimastasi. Ne ovat kilpenä jumalattomia vastaan, ne vaijentavat vihamiehen ja kostoajanoavan.



Matt.21:8-9. Ja suurin osa kansasta levitti vaatteensa tielle, ja toiset karsivat oksia puista ja hajottivat tielle. Ja kansanjoukot, jotka kulkivat Hänen edellään ja jotka seurasivat, huusivat sanoen: "Hoosianna Daavidin pojalle! Siunattu olkoon Hän, joka tulee Herran nimeen. Hoosianna korkeuksissa!" 14-16. Ja Hänen tykönsä pyhäkössä tuli sokeita ja rampoja, ja Hän paransi heidät. Mutta kun ylipapit ja kirjanoppineet näkivät ne ihmeet, joita Hän teki, ja lapset, jotka huusivat pyhäkössä ja sanoivat: "Hoosianna Daavidin pojalle", niin he närkästyivät ja sanoivat Hänelle: "Kuuletko, mitä nämä sanovat?" Niin Jeesus sanoi heille: "Kuulen; ettekö ole koskaan lukeneet: 'Lasten ja imeväisten suusta sinä olet valmistanut itsellesi kiitoksen!'"

Lapset ylistävät Jumalaa aidosti ja ilman epäilyjä. Siksi myös meidän on hyvä tulla lasten kaltaisiksi ja pyytää sellaista uskoa Jumalalta. **Ollessamme riittävän pieniä, voimme ymmärtää Jumalan suuruutta.** Jeesuksen aikana ylipappien ja fariseusten ylpeys ja omanarvontunto estivät heitä käsittämään, että Jumala oli lähettänyt Jeesuksen - sanan lupauksen mukaan.

Ihmisen Pojan alennus ja valta

4. Kun minä katselen taivasta, Sinun kättesi työtä, kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut paikoilleen 5. - mikä on ihminen! Kuitenkin Sinä Häntä muistat. Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin pidät Hänestä huolen. 6. Sinä teit Hänestä lähes kaltaisesi olennon [*jumalolennon], seppelöit hänet kunnialla ja kirkkaudella.

Katsellen Jumalan luomakuntaa, voimme tuntea terveellä tavalla omaa pienuuttamme. Jumala ei kuitenkaan halua meidän halveksivan itseämme vaan osoittavan nöyrää kiitollisuutta luomistyötään kohtaan.



Jumalan armollisuus ja Hänen valmistama liitto ihmisten kanssa näkyy näissä jakeissa. - **Mikä on ihminen!** - Tässä ajassa näemme täydellistä pahuutta, moraalittomuutta, väkivaltaa ja murhanhimoa. Kuitenkin Jumala pelastaa ja vapahtaa jokaisen Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen uskovan kaikesta - synnistä ja saastasta. Hän seppelöitsee ihmisen, joka on kuuliainen Hänelle! Olemme mittaamattoman arvokkaita, sillä Jumala on meidät tehnyt!

7. Sinä panit Hänet hallitsemaan luotujasi, asetit kaiken Hänen valtaansa:

1.Kor.15:27. Sillä: "kaikki Hän on alistanut Hänen jalkojensa alle". Mutta kun Hän sanoo: "kaikki on alistettu", niin ei tietenkään ole alistettu se, joka on alistanut kaiken Hänen allensa.

8. lampaat ja härät, kaiken karjan, metsän villit eläimet, 9. taivaan linnut ja meren kalat, kaikki vesissä liikkuvat. 10. **Herra**, meidän Jumalamme, [kuinka] suuri on Sinun nimesi kautta koko maailman!

Huomaathan tässä psalmissa Jumalan ylistykseen liittyvissä jakeissa maininnan "Meidän Jumalamme." Samaa sävyä voimme nähdä Jeesuksen opettamassa "Isä meidän" -rukouksessa. Tällainen ilmaisutapa kertoo Jumalan läheisyydestä ja yhteydestä meihin. Eihän Hän ole kaukana yhdestäkään meistä! (Apt.17:27)



Hebr.2:5-8. Sillä enkelien alle Hän ei alistanut tulevaa maailmaa, josta me puhumme. Vaan joku on jossakin paikassa todistanut, sanoen: "Mikä on ihminen, että sinä häntä muistat, tai ihmisen poika, että pidät Hänestä huolen? Sinä teit Hänet vähäksi aikaa enkeleitä halvemmaksi, kirkkaudella ja kunnialla Sinä Hänet seppelöitsit, ja Sinä panit Hänet hallitsemaan kättesi tekoja; asetit kaikki Hänen jalkojensa

alle." Sillä, asettaessaan kaikki Hänen valtansa alle, Hän ei jättänyt mitään Hänen allensa alistamatta. Mutta nyt emme vielä näe kaikkea Hänen valtansa alle asetetuksi.

Koko kaikkeuden **Luoja arvostaa** pientä **ihmistä**, kaikesta meidän heikkoudesta ja vajavaisuudestamme huolimatta. Jeesuksessa saamme olla Jumalan kuvia - sellaisia, miksi Hän ihmisen alussa loi.

Jeesus alisti kaiken valtansa alle voitettuaan kuoleman. Maailmassa tosin tämä odottaa vielä aikaansa ja lopullista täyttymystään - jolloin koko maailma tunnustaa Jeesuksen Herraksi.

Valtaan liittyy myös **suuri vastuu**. Miten käytämme valtaa, ja mitä saamme sillä aikaan. Toimimmeko Jumalan kunniaksi? Meidän on kannettava vastuu siitä, minkä Jumala on uskonut haltuumme.

Jes.45:22-25. Kääntykää Minun tyköni ja antakaa pelastaa itsenne, te maan ääret kaikki, sillä Minä olen Jumala, eikä toista ole. Minä olen vannonut itse kauttani, Minun suustani on lähtenyt totuus, peruuttamaton sana: Minun edessäni pitää kaikkien polvien notkistuman, Minulle jokaisen kielen valansa vannoman. Ainoastaan Herrassa - niin pitää Minusta sanottaman - on vanhurskaus ja voima. Hänen tykönsä tulevat häveten kaikki, jotka ovat palaneet vihasta Häntä vastaan. Herrassa tulee vanhurskaaksi kaikki Israelin siemen, ja Hän on heidän kerskauksensa.

1.Joh.3:1-2. Katsokaa, kuinka suurta rakkautta Isä on meille osoittanut: me olemme saaneet Jumalan lapsen nimen, ja Hänen lapsiaan me myös olemme. Tästä syystä maailma ei meitä tunne, eihän se tunne Häntäkään. Rakkaat ystävät, jo nyt me olemme Jumalan lapsia, mutta vielä ei ole käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Sen me tiedämme, että kun se käy ilmi, meistä tulee Hänen kaltaisiaan, sillä me saamme nähdä Hänet sellaisena kuin Hän on.



Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com